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Администрация Шимского 

муниципального района  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2023 № 70
р.п. Шимск

Об утверждении плана ремонтов

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Шимского муниципального района в 2023 году
В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог Шимского муниципального района, повышение безопасности дорожного движения в Шимском муниципальном районе», утвержденной постановлением Администрации Шимского муниципального района от 07.11.2022 № 1306 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог местного значения Шимского муниципального района, повышение безопасности дорожного движения в Шимском муниципальном районе», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план ремонтов автомобильных дорог общего пользования местного значения Шимского муниципального района в 2023 году.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района   А.Н. Степанов

	
	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 18.01.2023 № 70


План ремонтов автомобильных дорог общего пользования местного значения

Шимского муниципального района в 2023 году

	№ 

п/п
	Наименование

автомобильной

дороги
	Целевой показатель
	Вид работ
	Плановые ассигнования (руб., коп.)

	
	
	Протяженность 

участка,

подлежащая

ремонту (м)
	Площадь

участка,

подлежащая ремонту (м2)
	
	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	 участок автомобильной дороги ПК 0+250 до ПК0+580 «Новгород - Псков» - 
Голино – 

«Новгород - Псков»
	330
	1980
	Устройство асфальтобетонного покрытия дорожного полотна шириной 6 м
	2699,0
	2564,0
	135,0

	2
	подъезд к 
с. Медведь 
(ремонт моста 
через реку Мшага)
	45
	90
	Ремонт деревянного настила
	190,0
	0,0
	190,0

	
	Всего
	375,0
	2070,0
	
	2889,0
	2564,0
	325,0


